
ФГБОУ ВО «Донецкий национальный технический университет»

ПРИКАЗ

от « 20» октября 2023 года №261-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ФГБОУ ВО «Донецкий

национальный технический университет» в 2023 году и решения

Приёмной комиссии от «20» октября 2023 года, протокол № 05з, 

приказываю:

зачислить с «23» октября 2023 года студентами за счет бюджетных

ассигнований____ федерального____ бюджета____ по соответствующим

образовательным программам на первый курс и соответствующую форму 

обучения, по направлениям (специальностям) подготовки согласно 

приложению.

Аноприенко А .Я.



Страница 1 из 5 

Приложение к приказу № 261-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Программная инженерия  09.04.04 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12756 254                 

  



Страница 2 из 5 

Приложение к приказу № 261-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

Факультет: Факультет интеллектуальных систем и программирования 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Системный анализ и управление  27.04.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12822 261                 

  



Страница 3 из 5 

Приложение к приказу № 261-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

Факультет: Факультет недропользования и наук о Земле 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Землеустройство и кадастры  21.04.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12681 246.5                 

  



Страница 4 из 5 

Приложение к приказу № 261-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

Факультет: Факультет недропользования и наук о Земле 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Геодезия и дистанционное зондирование  21.04.03 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12820 216.1                 

  



Страница 5 из 5 

Приложение к приказу № 261-13 от 20 октября 2023 года 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

Факультет: Факультет информационных систем и технологий 

Форма обучения: очная 

Образовательная программа: магистр     Курс:1 

Направление: Информационные системы и технологии  09.04.02 

№ ID фото Конк.балл Льгота Первоочередное 

зачисление 

1 12770 245.8                 

 


	Титул 261-13
	приказ_inn261-13

